wwi_selefobvalblois. it

CODEX: R_FFAL66

Nome Gara

Societa' org..: BL68 S.C. VAL BIOIS
Localita' Gara: PASSO S. PELLEGRINO
GIURIA

Delegato Tecnico...:CIPRIAN Nino
Arbitro............:DE MARTIN Nicola

Direttore di Gara..:DONAZZOLO Renato

FINALE REGIONALE

Assistente Delegato:ELENA Valt

Collaboratore di partenza:PANOZZO Silvano 01JJV
Collaboratore di arrivo..:TANCON Francesca
Tracciatore:

VALT Elena

Apripista A:TOFFALI Riccardo

Apripista

GOTTARDO Sara

B:
Apripista C:SCOLA Leonardo
D:

Apripista

Nr. porte:

ROSSI Federico
41

(40)

Ora di partenza: 09.30

Tempo:
Pos Num
12 16
22 6
32 13
42 10
52 3
6° 4
78 7
78 5
92 15
102 1
112 36
122 29
132 8
142 14
152 11
162 39
172 24
Passo S.

COPERTO

Cod.
C034D
FA342
LAKKO
MO10T
HABNH
MO2FC
FA5RH
FAJP7
FA72C
HA166
HA551
LA3XY

DA4WX
MOEHL
LAOCE
FA5RN
FAJP9

Neve:

03PTO

COMPATTA

CATEGORIA RAGAZZI

Concorrente
SAVORGNANI Valentina
PIZZATO Lucia
PALAMARA Gaia
LUCZAK Magdalena
SOCCOL Alessandra
DI BARI Alice
VENTURATO Emma
DE CARLO Eleonora
DAL VECCHIO Elena
PIANALTO Asia
OLIVERI Matilde
CAPPELLINI Vittoria
FAVARO Virginia
RIMOLDI Mariachiara
BIELLA Virginia
FRANCHIN Luna
ESPOSITO Giorgia

Pellegrino 14.03.2015

Cronometraggio F.I.Cr.

L.B.

AA
01
02
02
01
01
01
02
01
02
01
01
02
01
02
01
01
01

v =T y - g ormagie

elNl: sscorpact ) piive

Nr. gara....: FAl66

Codice FISI.: CR_CHI

Tipo gara...: R4

Specialita'.: SLALOM GIGANTE
Data........: 14.03.2015
CARATTERISTICHE TECNICHE
Nome Pista...: LE COSTE
Partenza...mt: 2220
Arrivo..... mt: 1970
Dislivello...: 250
Lunghezza....: 985

Omologazione.: 12/103/TN/A

Temp.Part. -2 Temp.Arr. -1

FEMMINILE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

Societa’

BL70 S.C. ARABBA

BL35 SCI CLUB 18

VRO08 C. ALPINO EDELWEISS
BL29 SKI COLLEGE VENETO
BL29 SKI COLLEGE VENETO
BL71 S.C. CORTINA

BL71 S.C. CORTINA

BL28 PONTE NELLE ALPI
TV37 S.C. NOTTOLI

V17J S.T.ALTOPIANO ASIAGO
BL16 S.C. TRICHIANA

BL70 S.C. ARABBA

TV37 S.C. NOTTOLI

PDO03 C.A. PATAVIUM SCI
VR31 GORE-TEX DRAGO
BLO1 DRUSCIE' — CORTINA
BL28 PONTE NELLE ALPI

FAl66

Tempo
" 02.51
"03.22
"03.33
"03.34
"03.92
" 04.27
" 04.32
" 04.32
" 04.52
" 04.66
" 05.01
" 05.42
" 05.56
" 05.68
" 05.83
" 05.95
“05.99

L I I S S S N I e e e e e e L . e Y

PUNTI
Gara
100
80
60
50
45
40
36
36
29
26
24
22
20
18
16
15
14

GS/rf /pg.l



Pos Num
182 17
192 48
208 33
212 49
228 50
232 12
242 26
252 20
262 42
278 31

282 40
292 2

302 9

312 30
322 18
332 21

342 22
352 38
362 32
372 28
38?2 44
392 45
408 35
412 47
422 25
432 27
442 37
452 43
462 51

472 34
482 41

Iscritti: n.
Non partiti :n.
Non arrivati:n.

Squalificati:n.

Cod.
HAFP7
N098T
EAC3L
HAJT3
FA6P5
MO06A3
LA3E5
LAL3W
FA320
LA43E
NO7FO0
HAJXP
FAN88
FA7ZK
EALHT
LABLW
HA1TO
HA704
HA05W
HA2CM
LAOAH
LAP2Z
MOF7A
HA1C5
LA3R6
LAMZW
LA882
POMAA
HA29X
LAMK2
HA045

23 FAT78
46 MOAKS

Esposta ore:

Passo S.

Concorrente

CERENTIN Beatrice
MERZ Emma
TRANQUILLIN Silvia
PESCOSTA Ottavia
DELLA ZASSA Chrystal
TITTON Beatrice

BELFI Jennifer
TADDEI Lucrezia
TESO Aurora

SPINA Sara

VIELMO Giorgia
BONOMO Greta
PERTILE Anna
VERGARI Chiara

DAL VERA Marta
VETTORE Ambra
BONATO Marta

PAINI Emilia
REBECCHINI Penelope
GHEZZE Anna Elvira
BELLI Rebecca

DI TOMMASO Matilde
GRAZIANI Laura
GARBIN Lisa
REGINATO Giulia
TRENTINI Maria Vittoria
CHECCHINATO Vittoria
DA DEPPO Chiara
BENINCA' Helen
CAREGNATO Anna
ROSSI Anna

19 HAHMF BUSATO Teresa
DE MARTINI Chiara
MENARDI Marianna

LB. AA
01
02
01
02
01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

2002 VE VI37

Pellegrino 14.03.2015

Cronometraggio F.I.Cr.

2001 VE BL34
2002 VE BLAL

FAl66

Societa’ Tempo
BLAH SLALOM SKI 17 06.06
BLAP S.T.VALLATA FELTRINA 1°06.75
BLAP S.T.VALLATA FELTRINA 1706.83
BL06 S.C. LIMANA 1706.95
BL68 S.C. VAL BIOIS 1°07.07
BL71 S.C. CORTINA 1°07.11
BL96 DOLOMITI CADORE 1°07.12
VR31 GORE-TEX DRAGO 1°07.43
BL28 PONTE NELLE ALPI 1°07.89
TV37 S.C. NOTTOLI 1708.08
BL18 S.C. DOMEGGE 1708.10
VI22 U.S. ASIAGO SCI 1°08.37
VI51 S.C. GALLIO 1°08.64
PDO03 C.A. PATAVIUM SCI 1708.66
TV32 S.C. ORSAGO 1°08.78
BL35 SCI CLUB 18 1708.82
V151 S.C. GALLIO 1708.85
BLO1 DRUSCIE' — CORTINA 1709.19
BL35 SCI CLUB 18 1709.22
BL71 S.C. CORTINA 1709.38
BLA4 SKI TEAM SORAPISS 1709.59
BL71 S.C. CORTINA 1°09.77
VR36 S.C. AMBROSIANO 1709.78
BL06 S.C. LIMANA 1709.99
V174 G.A.B. SKI GROUP 1710.58
VR36 S.C. AMBROSIANO 1°10.66
PDO03 C.A. PATAVIUM SCI 1°11.07
BL66 S.C. AURONZO 1°11.37
BLAP S.T.VALLATA FELTRINA 1712.21
VI51 S.C. GALLIO 1714.23
V151 S.C. GALLIO 1°15.78

OLIMPO SKI TEAM
S.C. FELTRE
LA ROSSA CORTINA

I1 Delegato FISI
CIPRIAN Nino

PUNTI
Gara
13
12
11

N WA O N oo S

—_

GS/rf /pg.2



